
平成 ２５ 年 ５ 月 １４ 日

第３学年保護者各位

八戸工業大学第二高等学校

学年委員長 清水 啓子

校 長 阿保 民博

学 年 主 任 大関 隆英

第３学年保護者懇談会開催のお知らせ

薫風の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活

動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、新年度を迎えた生徒たちは、最高学年としての決意も新たに、日々の学習や部活動に意欲的に取り

組んでおります。学年の担当教員も新体制になりましたが、生徒の自主性を促しながら、さらに学校生活を

より充実したものにさせたいと考えております。

つきましては、この度、第３学年の保護者懇談会を下記の要領で開催いたします。昨年度と同様の会食形

式をとり、学年全体での親睦を深めたいと存じます。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、何とぞ万障

お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

日 時：平成２５年６月２１日（金） １８：００～２０：３０（予定）

場 所：八戸パークホテル 八戸市吹上１－１５－９０ ℡０１７８－４３－１１１１

会 費：２,０００円

内 容：１．全体会（進路講話） ２．懇談会（酒食形式になります）

締 切：平成２５年６月１２日（水）迄に ③の出欠票を担任までご提出下さい。

出席の方は会費を添えて、①②に生徒氏名を記入の上、①と②を切り離さずに事務室に提出

して下さい。

キ リ ト リ

① 領収証（控え） ② 領 収 証

３年 組 生徒氏名 ３年 組 生徒氏名

金 2,000円 金 2,000円

但し、第３学年保護者懇談会会費として 但し、第３学年保護者懇談会会費として

平成２５年 月 日 平成２５年 月 日

八戸工業大学第二高等学校 八戸工業大学第二高等学校

（①と②は切り離さずに会費とともに事務室に提出）

キ リ ト リ

③（担任へ提出）

６月２１日（金）の第３学年保護者懇談会に

出席します 欠席します

（どちらかを○で囲んでください）

３年 組 生徒氏名 保護者氏名

（出席の場合は、出席する方のご氏名をご記入下さい）


